葡酒党〔2020〕7号

关于接收2020上半年党员发展对象的批复
各党支部：
《关于2020上半年进行发展对象人选备案的报告》已收悉，经研究，同意各党支部推荐的唐紫竹等26名同志为发展对象，具体名单如下：
葡萄学党支部：唐紫竹、江倩倩；
葡萄酒学党支部：闫兴敏
化学工程市场党支部：李金梁、赵裴、段鑫垚；
大学生第一党支部：高思烨、唐雅利、李茹娟、于露、王政媛、魏夕卜、熊思瑞、邹启元、史晶晶、张瀚文；
大学生第二党支部：赵欣悦、常凇瀚、荆思思、吉许榕、倪小凡、孙延雨、陈妹芳、尹文靖、刘汝薇、胡玉杰；
请各支部按照党员发展有关规定，继续做好对以上同志的培养教育和考察工作，认真组织政治审查、短期培训工作，并及时将有关情况报党委预审。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会
[bookmark: _GoBack]2020年3月18日

抄送:院领导
葡萄酒学院党政综合办公室                2020年3月18日印发[image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.png